平成２２年１２月１日

各   位

東京都新宿区西新宿二丁目４番１号

株 式 会 社 イ ン タ ー ス ペ ー ス

代表取締役社長  河端伸一郎

（コード番号：2122  東証マザーズ）

お問合先：取締役(管理部門管掌) 倉田洋

ＴＥＬ．０３－６８２１－０７１１

福岡オフィス開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、福岡オフィスを開設し、本日（１２月１日）より営業を開始いたし

ますので、お知らせいたします。

記

１．オフィス開設の理由

当社の提供するアフィリエイトサービス「アクセストレード」及び「アクセストレードモ

バイル」を中心とした九州地区の新規開拓と、取引先との業務サービスの充実を目的として、

福岡オフィスを開設いたします。

２．福岡オフィスの概要

（１）名   称   福岡オフィス

（２）所 在 地   福岡県福岡市中央区天神４丁目５番１０号

            チサンマンション第２天神 ２０６号室

（３）電 話 番 号   ０９２－７１７－２２６２（１２月３日より）

（４）ＦＡＸ番号   ０９２－７１７－２２６３（１２月３日より）

（５）営業開始日   平成２２年１２ 月１日（水曜日）

３．今後の見通し

本件に伴う平成２３ 年９月期における業績への影響は軽微であります。

以  上